



Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

## АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОДВИНСКА

# ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.12.2021 № 446-па  
г. Северодвинск Архангельской области

**О внесении изменений  
в постановление  
Администрации Северодвинска  
от 21.10.2021 № 382-па**

В целях уточнения сроков проведения мероприятий по реорганизации муниципальных образовательных учреждений

### ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Северодвинска от 21.10.2021 № 382-па «О реорганизации муниципальных образовательных учреждений» следующие изменения:

1) в подпункте 4 пункта 3 слова «по состоянию на 01.12.2021» заменить словами «по состоянию на 30.12.2021»;

2) в подпункте 5 пункта 3 слова «в срок до 15.12.2021» заменить словами «в срок до 14.01.2022»;

3) в подпункте 6 пункта 3 слова «в срок до 25.12.2021» заменить словами «в срок до 15.02.2022».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить в сетевом издании «Вполне официально» (вполне-официально.рф).

Глава Северодвинска



И.В. Скубенко